
















１　一般職 (千円)

給　　料 職員手当等 計

 ※(    ) は再任用短時間勤務職員で外書き

　　 種別
 区分

扶養手当 地域手当 住居手当 管理職手当 通勤手当 超過勤務手当 特殊勤務手当
管理職員

特別勤務手当
期末勤勉手当 計

本年度 1,092 11,344 900 1,909 2,712 9,759 3 10 31,318 59,047

前年度 1,092 10,895 540 1,008 2,051 8,088 3 10 29,415 53,102

比　較 0 449 360 901 661 1,671 0 0 1,903 5,945

区　分

67,849

65,993

1,856比　較

本年度

前年度

17

(2)

25,910 152,806

53,102 119,095

備　　　　　　　　　　考

9,6745,945

職員数

（人）
合　計

給　与　費
共済費

(2)
59,047 126,896

給 与 費 明 細 書 （下水道事業会計）

職員手当
等の内訳

16

(0)

1

24,037 143,132

7,801 1,873
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前　前　年　度　末 前年度末現在高 当該年度末現在高

区　　分
現　　　在　　　高 見　　　込　　　額

当　該　年　度　中 当　該　年　度　中
見　　　込　　　額

起　債　見　込　額 元金償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円

下 水 道 債 8,297,945 8,297,811 291,200 218,751 8,370,260

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

当　該　年　度　中　増　減　見　込

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び
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